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ADDENDUM NO. 2 
 
DATE:  August 7, 2015 
FROM:  City of Grand Junction Purchasing Division 
TO:   All Offerors 
RE: Rugged Tablets and Vehicle Installation RFP-4078-15-NJ 
 
Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements 
have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter 
described. 
 
Please make note of the following clarifications: 
 

1. Extended Response Deadline: The response deadline for this solicitation has been 
extended. Responses shall be submitted electronically as stated in the original solicitation 
prior to 3:30 pm local on August 13, 2015. 

 
2. Question 25: “Addendum 1, question 6 refers to power supplies.  Please provide the specific 

model numbers of the installed power supplies.” 
Response: Most vehicles currently have a 12 V DC power adapter part# BK 7821635 as well 
a ChargeGuard timer part# CG-X, the awarded contractor will only need to use the power 
available at the dock that is provided by the ChargeGuard. 
 

3. Question 26: “In addendum 1, question 10, the actual question is not answered yes or no.  
While it is clear that things should have a 4 year term, do you actually want the Protection 
Plus (no fault) warranty?” 
Response: Yes, please quote with a 4 year no-fault warranty. 
 

4. Question 27: “In addendum 1, question 14, the answer requires pass through connections.  
What signals would you like to pass through?” 
Response: Please provide the options available as part of your proposal. 
 

5. Question 28: “In addendum 1, question 19, the term “best mount” is used.  Please provide a 
detailed explanation of “best mount”.  That term is ambiguous.” 
Response: Pictures of the current mounting systems are attached to Addendum 1 to this 
solicitation. Depending on the proposed tablet, different mounts may be utilized, best mount 
can be interpreted as proposers ‘recommendation’. 
 

6. Question 29: “In addendum 1, question 24, the specific model numbers are requested.  The 
answer does not provide specific model numbers, just types of computers (CF30 and CF31) 

   



the model number are in the format of CF-31XXXXXXX (with the “X” representing various 
numbers and/or letters).  Please provide the specific models.” 
Response: We have many different models of the CF-30's and CF-31's, this information 
shouldn't be needed as we are requesting Ruggedized tablets, which will change the current 
docking stations 
  

7. Question 30: “Based on the responses to addendum 1, please extend the deadline of the 
response one week to August 18th.” 
Response: The response deadline will be moved to August 13th, 2015 prior to 3:30 PM 
Local. 
 
 

The original solicitation for the project noted above is amended as noted.  
 
All other conditions of subject remain the same. 
 
Respectfully, 

 
Nicholas C Jones, Buyer 
City of Grand Junction, Colorado  

   



Ford Expedition – Havis dock, 9” Gamber Johnson pole with quad-motion attachment below the  

dock 

 

 

 

 

 

 

 

   



Chevy Tahoe – Havis dock, 9” Gamber-Johnson pole and quad-motion attachment 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Chevy Tahoe – Havis (Ledco) dock with attachment, 9” Gamber Johnson pole 

 

 

   



Chevy Tahoe – Havis dock, 9” Gamber Johnson pole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Ford Taurus – Gamber Johnson 5” pole runs alongside the console on the passenger side 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



Crown Victoria – Havis dock, 5” Gamber Johnson pole 
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